υπαλλήλων, η κατηγορία και το Μ.Κ. αυτών, το συνολι-
κό χρονικό διάστημα καθώς και οι ημέρες παροχής της 
εργασίας και οι ώρες απασχόλησης για τον καθένα κατά 
μήνα, θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις εκάστοτε 
παρουσιαζόμενες ανάγκες.

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ύψος των τεσσάρων 
χιλιάδων και διακοσίων ευρώ (4.200,00 €), θα καλυφθεί 
από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας οικονομικού έτους 2024 και θα βαρύνει τον 
Κ.Α.Ε. 0511 του Ε.Φ. 073.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
της πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης 
ορίζεται η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης

[...]

τακτικούς υπαλλήλους και μέχρι εξήντα (60) ώρες για 
τέσσερις (4) εποχιακούς υπαλλήλους,

- υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-
μες μέχρι (48)σαράντα οκτώ ώρες για (4) τέσσερις εποχι-
ακούς υπαλλήλους Αφορά συνολικά έξι (6) υπαλλήλους 
και εξακόσιες εβδομήντα δύο (672) ώρες συνολικά κατ’ 
ανώτατο όριο. 

Αρμόδιο όργανο για την αναγκαιότητα πραγματοποίη-
σης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται ο Πρόεδρος 
Λιακόπουλος Αθανάσιος και για την παρακολούθηση της 
υλοποίηση εντός των ορίων του εγκεκριμένου προϋπολο-
γισμού έτους 2024 το οικονομικό τμήμα του Οργανισμού.